令和５年１１月９日

保護者 様

亀山市立亀山東小学校
校 長  宇野 勉

授業参観日授業一覧（ご案内）

時下、ますますご健勝のことお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育活動へのご理解とご協力に深く感謝申し上げます。
さて、過日お知らせいたしました通り、明日授業参観を実施します。各学年の授業
は下記一覧の通りです。

１ 期 日    令和５年１１月１０日（金）

２ 参観時間   ５限目  １３時１５分～１４時００分

３ 授業一覧

年・組 教科 場所

1年 1組 国語 1年 1組教室

1年 2組 図工 1年 2組教室

2年 1組 算数 2年 1組教室

2年 2組 算数 2年 2組教室

2年 3組 学活 2年 3組教室

3年 1組 総合的な学習の時間 第 1音楽室

3年 2組 総合的な学習の時間 第 2音楽室

4年 1組 総合的な学習の時間 4年 1組教室

4年 2組 社会 4年 2組教室

4年 3組 算数 4年 3組教室

5年 1組 算数 5年 1組教室

5年 2組 理科 5年 2組教室

5年 3組 社会 5年 3組教室

6年 1組 算数 6年 1組教室

6年 2組 学級閉鎖のため参観はありません

なかよし 2組 算数 なかよし 2組教室

なかよし 4組 算数 なかよし 4組教室

４ その他
  ・教育懇談会は１４時３０分～１５時５０分に体育館で開催いたします。
  ・駐車場は運動場です。運動場への出入りは必ず徐行運転でお願いします。
  ・保護者の方は、上履きをお持ちください。お子さんの学年昇降口より出入りください。
  ・体調不良の場合は、無理せずに参観をお控えください。